
СУХИНИЧИ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
«СУХИНИЧСКИЙ РАЙОН»

К А Л У Ж С К А Я  О БЛ А С ТЬ 
РАЙОННАЯ ДУМА 

РЕШЕНИЕ

от /X  ■ № АР «У
О внесении изменений в Правила 
землепользования и застройки сельского 
поселения «Село Шлиппово»,
утвержденные решением Районной Думы 
МР «Сухиничский район» от 26.02.2016 
№95

В соответствии с Градостроительным Кодексом Российской Федерации, ч. 3 
ст. 14 ФЗ-131, Уставом МР «Сухиничский район», по результатам публичных 
слушаний по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки 
сельского поселения «Село Шлиппово» и заключения о результатах публичных 
слушаний по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки 
сельского поселения «Село Шлиппово», Районная Дума муниципального района 
«Сухиничский район»

1. Внести изменения в Правила землепользования и застройки сельского 
поселения «Село Шлиппово», утвержденные решением Районной Думы МР 
«Сухиничский район» от 26.02.2016 №95, согласно приложение №1 (прилагается);

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального 
опубликования и подлежит размещению на официальном сайте муниципального 
района «Сухиничский район».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию 
Районной Думы по нормотворчеству (Пронькин А.И.) и на администрацию 
муниципального района «Сухиничский район».

РЕШИЛА:

Л

«Сухиничский район»
Глава муниципального рай Н.А. Егоров



ЗАКЛЮЧЕНИЕ

О РЕЗУЛЬТАТАХ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ ПО ПРОЕКТУ ИЗМЕНЕНИЙ В 
ПРАВИЛА ЗЕМЛЕПОЛЬЗОВАНИЯ И ЗАСТРОЙКИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«СЕЛО ШЛИППОВО».

Публичные слушания назначены Решением Районной Думы МР «Сухиничский 
район» от 17.11.2016 года №165.

Дата проведения публичных слушаний: 21 декабря 2016 года.

Время проведения: 15.00.

Место проведения: Калужская обл., Сухиничский район, с. Шлиппово, д.№68 
(помещение администрации СП «Село Шлиппово»).

Количество участников: 15 человек.

В результате обсуждения проекта изменений принято решение:

1 Поддержать проект изменений в Правила землепользования и застройки 
сельского поселения «Село Шлиппово» в целом.

2 Согласиться с проектом изменений в Правила землепользования и застройки 
сельского поселения «Село Шлиппово» и направить его в Районную Думу 
для утверждения.

3 Представить заключение и протокол публичных слушаний в Районную 
Думу.

4 Опубликовать результаты публичных слушаний на официальном сайте МР 
«Сухиничский район».

А.С. ОсинПредседатель комиссии: 

Секретарь комиссии: с  < 2 ^ Ю.В. Ковалева



ПРОТОКОЛ
проведения публичных слушаний по внесению изменений в Правила 
землепользования и застройки сельского поседения «Село Шлиппово»

от 21 декабря 2016 года

Инициатор проведения 
публичных слушаний

Районная Дума МР «Сухиничский район» 
Сельская Дума СП «Село Шлиппово»

Дата проведения 21 декабря 2016 года
Время проведения 9.00 часов
Место проведения здание администрации сельского поселения «Село 

Шлиппово» по адресу: с. Шлиппово, с. 68.

Публичные слушания проводят депутаты Сельской Думы сельского поселения 
«Село Шлиппово»», жители с. Шлиппово , архитектор администрации МР 
"Сухиничский район", глава администрации СП «Село Шлиппово».
В публичных слушаниях принимают участие 15 чел.

Повестка дня:
1. Обсуждение проекта внесения изменений в Правила землепользования и 

застройки сельского поселения «Село Шлиппово».
СЛУШАЛИ: архитектора администрации МР «Сухиничский район»

Райкевич В.Н. Он представил вниманию собравшихся проект внесения изменений 
в Правила землепользования и застройки сельского поселения «Село Шлиппово».

ВЫСТУПИЛИ: Макаркин А.И.- глава администрации СП «Село
Шлиппово», Триандафилиди Х.И. -  глава сельского поселения «Село Шлиппово», 
Григорьева Н.А. -  депутат Сельской Думы сельского поселения «Село Шлиппово», 
Колесников В.А. -  житель с.Шлиппово, которые одобрили проект внесения 
изменения в Правила землепользования и застройки сельского поселения «Село 
Шлиппово».
Результаты публичных слушаний:

1. Утвердить изменения в Правила землепользования и застройки сельского 
поселения «Село Шлиппово».

Голосовали: "за" 15 чел., "против" нет, "воздержались" нет.
Направить данный протокол в Районную Думу МР « Сухиничский район» для 
рассмотрения.

Х.И.Т риандафилиди


	Y:\Правила землепользования и застройки\Новая папка\Шлиппово\Документы по утверждению 12.2016\Заключение.pdf
	Y:\Правила землепользования и застройки\Новая папка\Шлиппово\Документы по утверждению 12.2016\Протокол.pdf
	Y:\Правила землепользования и застройки\Новая папка\Шлиппово\Документы по утверждению 12.2016\Решение.pdf

